
Vastuullisuusraportti 2022



2

VV T VASTUULLISUUSRAPORTTI 2022

Sisältö

Martinlaakson ostari

3 VVT Kiinteistösijoitus

4 Vastuullisuus toiminnassamme

5 Vastuullisuusohjelmamme

6 Toimenpiteitämme vuodelta 2022

8 Vaikutuksemme yhteiskuntaan

9 Sertifioinnit kiinteistöjen kestävyyden mittarina

10 Kiinteistöjen energiankulutus

11 Energiankulutuksen päästöt ja vedenkulutus

12 Jätteet

Kannen kuvassa Hatanpään valtatie 11 (alhaalla vasemmalla)



3

VV T VASTUULLISUUSRAPORTTI 2022

VVT Kiinteistösijoitus

VVT Kiinteistösijoitus on vuonna 2012 

perustettu kiinteistösijoitusyhtiö, joka 

hallinnoi vastuullisesti kotimaisiin 

toimitilakohteisiin sijoittavia kiinteistöpää-

omarahastoja. Rahastot tekevät suoria ja 

epäsuoria kiinteistösijoituksia 

pääasiassa Suomen kasvukeskuksissa sijait-

seviin toimitilakohteisiin. 

Rahastojen sijoittajat ovat Keskinäinen 

työeläkevakuutusyhtiö Varma, Valtion 

Eläkerahasto ja Tradeka-sijoitus Oy. Vuoden 

2022 lopussa rahaston kiinteistöjen yhteen-

laskettu arvo oli lähes 210 miljoonaa euroa.

VVT Kiinteistösijoitus on vastuullinen 

kiinteistösijoitusyhtiö, joka tarjoaa vuokralle 

Vaasanpuistikko 18 ja Kauppapuistikko 15

Avainlukujamme 2020 2021 2022

Liiketilarakennuksia, kpl* 5 5 5

Muita kohteita (logistiikka, toimisto), kpl* 3 3 3

Kiinteistökannan koko, m2* 73 000 64 500 64 500

Käyttöaste, %** 96 92 94

Vuokrasopimusten määrä, kpl** 144 140 110

Kiinteistöjen 
arvo 12/2022 

n.  210 milj. €

aina asiakkaidensa liiketoimintaa tukevia 

tiloja. Yritys kehittää hallinnoimiaan 

kiinteistöjä yhteistyössä vuokralaisasiakkai-

densa kanssa. VVT Kiinteistösijoituksessa 

vastuullisuus on osa jokapäiväistä työtämme 

ja kokonaisvaltainen vastuullisuusohjel-

mamme ohjaa salkkujemme hallintaa. 

Nykyiset kiinteistömme sijaitsevat Pääkau-

punkiseudulla, Tampereella, Turun alueella, 

Lahdessa ja Vaasassa. Vuoden 2022 lopun 

tilanteen mukaiset kohteiden käyttötarkoi-

tukset ovat toimisto (2 kohdetta), liiketila 

(4 kohdetta) sekä logistiikka (1 kohde 

rakenteilla). Rakenteilla oleva kohde ei sisälly 

avainlukuihin.

*   Tilanne vuoden aikana. 
** Tilanne vuoden lopussa.
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Vastuullisuus toiminnassamme

Kiinteistösektori aiheuttaa merkittävän 

osan Suomen päästöistä, joten alalla on 

potentiaalia pienentää ympäristövaikutuk-

siaan merkittävästi. Kiinteistöt vaikuttavat 

ympäristön lisäksi myös yhteiskuntaan 

ja ihmisiin. Rakennusten terveellisyys, 

turvallisuus ja käyttäjätyytyväisyys ovatkin 

avainasemassa toimintamme kehittämisessä 

ympäristötehokkuuden lisäksi.

Vastuullisuusperiaatteemme

Vastuullisuus tarkoittaa meille kestäviä 

sijoituspäätöksiä sekä omistajakäytäntöjä, 

joiden ansiosta voimme tarjota asiakkail-

lemme ympäristötehokkaita ja toimivia 

tiloja hyvillä sijainneilla. Kiinteistöjemme 

käyttöaste onkin pysynyt koko ajan erinomai-

sella tasolla, mikä kertoo strategiamme 

onnistumisesta.

Noudatamme YK :n vastuullisen sijoittamisen 

periaatteita, minkä lisäksi olemme laatineet 

omat vastuullisuusperiaatteet. Hallituksemme 

Vaasan kauppatori

ja henkilöstömme ovat sitoutuneet vastuulli-

suusperiaatteisiimme ja allekirjoittaneet ne. 

Vastuullisuusjohtaminen

Vastuullisuustyömme pohjautuu ympäristö-

vastuun, sosiaalisen vastuun ja hyvän hallin-

totavan edistämiseen. Käymme vuosittain 

systemaattisesti läpi toimintaamme näistä 

vastuullisuusnäkökohdista, ja olemme 

asettaneet useita tavoitteita toimintamme 

kehittämiselle.  

Seuraamme säännöllisesti tavoitteiden 

toteutumista vastuullisuusohjelmamme 

kautta, jota päivitetään vuosittain. Vastuul-

lisuusohjelmamme sisältää tällä hetkellä 29 

eri toimenpidettä liittyen ihmisiin, hyvään 

hallintotapaan ja ympäristövastuun edistä-

miseen. Vastuullisuusasioiden kehittämi-

selle on myös nimetty vastuuhenkilö, joka 

huolehtii kehitystoimenpiteiden toteutumi-

sesta.
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Vastuullisuusohjelmamme

Ympäristövastuu

Ympäristövastuun painopisteinä ovat 

ympäristövaikutusten pienentäminen ja 

ilmastonmuutoksen hillintä. Olemme  

tutkineet myös erilaisia vaihtoehtoja luonnon 

monimuotoisuutta edistävistä hankkeista. 

Osallistamme myös vuokralaiset ympäristö-

vastuun edistämiseen eri kampanjoiden ja 

vastuullisuuden muistilistojen avulla.

Kiinteistöjen energiatehokkuus, uusiutuvan 

energian käyttö ja vedenkulutuksen 

minimointi ovat olennaisimpia toimenpitei-

tämme. Kiinteistöissämme käytetään päästö-

töntä sähköä ja teimme selvityksen myös 

hiilineutraalista kaukolämmöstä toimipai-

koillamme. Haluamme tukea ekologista 

liikkumista, joten kiinteistömme ovat hyvin 

saavutettavissa julkisella ja kevyellä liiken-

teellä. Olemme vuosittain lisänneet kiinteis-

töihimme myös uusia sähköautojen lataus-

pisteitä sekä pyöräpaikkoja. Panostamme 

myös kierrätykseen.

Hyvä hallintotapa

Hyvä hallintotapa on kaiken toimintamme 

lähtökohta. Hyvän hallintotavan periaatteisiin 

lukeutuu muun muassa lakien ja säädösten 

noudattaminen, harmaan talouden torjunta 

sekä avoin ja läpinäkyvä toiminta. Olemme 

sitoutuneet myös lahjomattomuuden periaat-

teisiin sekä rahanpesun estämiseen. 

Uusien vuokralaisten kohdalla teemme 

tapauskohtaisen riskiarvion, jotta voimme 

varmistaa vastuullisen liiketoiminnan 

toteutumisen läpi arvoketjun. Omistajamme 

ovat Finsifin jäseniä, mikä tarkoittaa julkista 

sitoutumista vastuulliseen sijoittamiseen ja 

sen integroimista omaan toimintaan. Lisäksi 

kaikki omistajamme ovat allekirjoittaneet 

YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet 

(PRI). Sitoudumme olemaan luotettava 

yhteistyökumppani ja viestimään toiminnas-

tamme läpinäkyvästi, joten julkaisemme 

vuosittain vastuullisuusraportin sidosryh-

millemme.

Sosiaalinen vastuu

Sosiaalinen vastuu on ihmisistä välittämistä. 

Edistämme ja edellytämme tasavertaista 

kohtelua niin työntekijöiden kuin kiinteis-

töjen vuokralaisten ja käyttäjien osalta. 

Olemme sitoutuneet myös syrjimättömyyden 

periaatteisiin kaikessa toiminnassamme, ja 

ne käydään säännöllisesti läpi vuokrauksen 

parissa työskentelevien ihmisten kanssa. 

Kiinteistönomistajana haluamme tarjota 

kiinteistöjemme käyttäjille viihtyisiä, 

terveellisiä ja turvallisia tiloja. Teemme 

kiinteitöihimme jatkuvasti parannuksia ja 

huolehdimme niiden tehokkaasta ylläpidosta. 

Pyrimme olemaan jatkuvassa vuorovai-

kutuksessa eri sidosryhmiemme kanssa 

ja keräämme säännöllisesti palautetta 

toiminnastamme. Toteutamme esimerkiksi 

vuosittain NPS-mittauksen ja vuokralais-

tyytyväisyyskyselyn, joiden palautteen 

perusteella tiloja ja palveluja kehitetään 

mahdollisuuksien mukaan. 
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Toimenpiteitämme vuodelta 2022

Ympäristötehokkuuden parantaminen

Teimme useita toimenpiteitä ympäristötehok-

kuuden parantamiseksi kiinteistöissämme. 

Kauppakeskus Granin BREEAM-ympäristöser-

tifikaatti nostettiin tasosta Good tasoon Very 

good. Lisäksi Ratinan toimistokohteeseen 

asennettiin 32 uutta sähköauton latauspis-

tettä ja kahteen kiinteistöön tehtiin lataus-

pisteiden selvitys. Useaan kiinteistöön tehtiin 

energiakartoitus ja valaistuksia vaihdettiin 

energiatehokkaammiksi Led-valoiksi. 

Toimistokiinteistön facelift

Toteutimme Vaasanpuistikko 18 uniikkiin 

arvokiinteistöön faceliftin, jossa yhdistyy 

historiallinen henki ja modernin yritystoi-

minnan edellyttämät ajanmukaiset palvelut. 

Kiinteistön sisätiloissa tehtiin pintaremontti, 

jossa uusittiin valaistus, pintamateriaalit, 

irtokalusteet ja varusteet. Julkisivusta 

uusittiin valomainokset ja logot. Muutosten 

yhteydessä myös kiinteistön energiatodistus 

päivitettiin.

Uusi ekologinen logistiikkakeskus

Lietoon rakennettiin uusi logistiikkakeskus, 

jossa on huomioitu määrittämiemme vastuul-

lisuuskriteerien täyttyminen. Rakennus 

lämpenee maalämmöllä ja aurinkosähköjär-

jestelmälle on tehty varaus. Rakennukselle 

on haettu Very good -tasoista BREEAM NC 

-ympäristösertifikaattia, ja se täyttää myös 

modernit logistiikkastandardit. Hanketta 

kehitettiin alusta alkaen tiiviissä yhteistyössä 

vuokralaisen ja urakoitsijan kanssa.

Ympäristökampanjoihin osallistuminen

Osallistumme vastuullisuusohjelmamme 

mukaisesti vuosittain vastuullisuuskampan-

joihin. Keväällä 2022 osallistuimme WWF:n 

organisoimaan Earth Houriin, jossa toimisto-

kiinteistömme olivat kokonaan ilman valais-

tusta tunnin ajan. Syksyllä osallistuimme 

energiansäästöviikkoon, johon jaoimme 

toimistokiinteistöille ja kauppakeskuksille 

omat kampanjamateriaalit energiansäästöön. 

Kuva Liisa Takala/WWF



7

VV T VASTUULLISUUSRAPORTTI 2022

Yhteistyötä nuorisotyön kanssa

Kauppakeskus Grani osall isti 

Kauniaisten lukion nuoret 

yrityskurssi laiset kauppakeskuksen 

kehittämiseen. Yhteistyö vaikutti 

positi ivisesti sekä kauppakeskukseen 

että opiskelijoihin.

Granin kauppakeskus on ollut jo useita 

vuosia Kauniaisten lukion tärkeä yhteis-

työkumppani ja linkki työelämään sekä 

yritystalouteen. Yrityskurssilaiset tekivät 

markkinointitutkimuksen kauppakeskuksen 

asiakkaiden palvelujen käytöstä ja koronan 

vaikutuksista kauppakeskuksessa asiointiin. 

Oppilaat saivat itse kehittää kysymyslo-

makkeen ja haastatella asiakkaita ryhmissä. 

Vastaajia oli yhteensä 155, ja vastausten 

perusteella asiakkaat ovat hyvin uskollisia 

kauppakeskukselle ja tyytyväisiä sen 

palveluihin. Kauppakeskus on paitsi kauppa-

paikka, myös yhteisöllinen kokoontumis-

paikka, johon tullaan syömään tai kahville. 

Granin kauppakeskus

Koronan vaikutus kauppakeskuksessa 

asiointiin oli melko vähäisiä. Kotiinkulje-

tuspalveluiden käyttö ja ruoan take away 

-tilausten määrä oli kuitenkin jonkin verran 

lisääntynyt. Sijainnin merkitys korostui 

kauppakeskuksen valinnassa, ja suurin osa 

asiakkaista asui Kauniaisissa tai Espoossa.

 

Kauppakeskuksen johtaja Heli Vainio on 

käynyt useasti pitämässä luentoja opiske-

lijoille kauppakeskuksen toiminnasta ja 

kehittänyt yritysyhteistyöhön liittyviä 

käytäntöjä koulun kanssa. ”Pidän todella 

paljon näistä yhteisöllisistä hankkeista 

ja koen, että niiden merkitys yritysten 

maineen kannalta kasvaa tulevaisuudessa 

entisestään”, Vainio kertoo. Myös Kauniaisten 

lukiossa ollaan oltu tyytyväisiä yhteistyöhön 

ja koettu sen tukevan hyvin markkinoinnin 

ja myynnin opetuksessa. Yhteistyön kautta 

opiskelijoille avautui ikkuna yritystalouteen 

ja työelämään, ja myös opiskelijoiden palaute 

on ollut positiivista.
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Vaikutuksemme yhteiskuntaan

Tarjoamme tilat monenlaisille yrityksille

Omistamme erilaisia toimisto-, liiketila- ja 

logistiikkakiinteistöjä eri puolella Suomea. 

Vuokralaisina meillä oli vuoden 2022 lopussa 

yli 80 erilaista yritystä, joihin lukeutuu 

toimistovuokralaisten lisäksi muun muassa 

urheilu- ja päivittäistavarakauppoja, ravinto-

loita ja kahviloita. Merkittävimmät sidosryh-

mämme ovat omistajamme, vuokralaisemme 

sekä yhteistyökumppanimme. Lisäksi 

sidosryhmiimme lukeutuvat viranomaiset ja 

palvelujen käyttäjät, joita on päivittäin jopa 

tuhansia. 

Työllistämme suoraan ja välillisesti 

Työllistimme vuoden 2022 aikana yhteensä 

240 henkilötyövuotta. Oman henkilöstömme 

määrä on kaksi henkilöä, mutta yleisesti 

suurin työllistävyysvaikutus tulee kohtei-

demme ylläpidosta. Lisäksi uudis- ja korjaus-

rakentaminen lisää työllistävyyttämme, ja 

varsinkin Liedon uuden logistiikkakeskuksen 

rakentaminen näkyy vuoden 2022 luvuissa 

35
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Vakuutusmaksuvero

Energiavero

Kiinteistövero

Verojalanjälki

Työllistävyys 2022
 

240 htv
%

%

%
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merkittävänä kasvuna. Korjausrakentamisen 

työllistävyys taas pieneni edellisvuodesta, sillä 

merkittäviä peruskorjaushankkeita ei tehty 

vuoden 2022 aikana. 

Työllistävyys
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Ylläpito

Uudisrakentaminen

Korjausrakentaminen

Oma henkilöstö

Management

Verojalanjälki 

Maksoimme vuonna 2022 noin 1,4 miljoonaa 

euroa veroja, josta kaikki maksettiin Suomeen. 

Suurin osa koostui kiinteistöverosta ja 

arvonlisäverosta. Näiden lisäksi maksoimme 

myös vakuutusmaksuveroa ja energiaveroa. 

Energiaveroa maksamme kiinteistöistä, 

joiden sähkösopimukset ovat hallinnas-

samme, eli kaikista kiinteistöistä yhtä 

lukuunottamatta. Verojalanjäljen ja työllistä-

vyyden laskennassa on noudatettu KTI-Rakli 

yritysvastuuraportointisuositusta.

%

%

%
%
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Sertifioinnit kiinteistöjen kestävyyden mittarina

Kiinteistöjen sertifiointi

Kaikki kohteemme on sertifioitu joko 

BREEAM- tai LEED-sertifikaateilla, jotka ovat 

kansainvälisesti tunnettuja ja arvostettuja 

sertifikaatteja. Sertifioitu kiinteistö täyttää 

tietyt kestävään rakennettuun ympäristöön 

liittyvät kriteerit ja on ulkopuolisen 

auditoijan tarkastama. Sertifiointien avulla 

voimme mitata, todentaa ja parantaa 

kiinteistöjemme vastuullisuutta sekä vertailla 

kohteita kansainvälisellä tasolla. Arvioimme 

uusia kiinteistöjä hankkiessamme kohteen 

sertifioitavuuden mikäli sertifikaattia ei ole, 

Kiinteistö Sertifikaatti Taso

KOy Martinlaakson Kivivuorentie 4 LEED Core and Shell Gold

KOy Tampereen Ratinankaari LEED Core and Shell Gold

KOy Lahden Apilakatu 1 BREEAM In-Use Part 1 Very Good

KOy Kauppapuistikko 15 BREEAM In-Use Part 1 Very Good

KOy Vaasanpuistikko 18 BREEAM In-Use Part 1 Good

KOy Helsingin Vanhanlinnantie 3 BREEAM In-Use Part 1 Good

KOy Granin Kauppakeskus* BREEAM In-Use Part 1 Very Good

ja peruskorjauksia tehdessämme arvioimme 

sertifikaatin arvosanan noston mahdolli-

suudet. 

BREEAM-sertifioinnit

BREEAM-sertifioinnissa rakennukset 

luokitellaan viiteen eri arvosanaluokkaan, 

jotka ovat ”Pass”, ”Good”, ”Very Good”, 

”Excellent” ja ”Outstanding”. Sertifikaattia 

voidaan hakea rakennuksen elinkaaren eri 

vaiheista, jotka ovat New construction, 

In-Use ja Refurbishment and fit-out. 

Vuonna 2021 sertifioimme kohteitamme 

BREEAM In-Use -sertifikaateilla, ja olemme 

hakemassa ensimmäistä suunnitteluvaiheen 

BREEAM-sertifikaattia uudiskohteeseemme. 

Vuonna 2022 korotimme Granin kauppa-

keskuksen BREEAM-sertifikaatin tasoa 

arvosanasta ”Good” arvosanaan ”Very 

Good”. Runkolukittavia pyöräpaikkoja 

lisättiin 14 kpl, suihkuihin vaihdettiin vettä 

säästävät suihkukahvat, käsienpesuhanoihin 

asennettiin vettä säästävät poresuuttimet ja 

kiinteistön PTS eli pitkän tähtäimen suunni-

telma päivitettiin.

LEED-sertifioinnit

LEED-sertifioinnissa rakennukset luokitellaan 

neljään eri arvosanakategoriaan, jotka ovat 

”Certified”, ”Silver”, ”Gold” ja ”Platinum”. 

Kaksi kohteistamme on sertifioitu LEED Core 

and Shell-sertifikaatilla arvosanoin ”Gold”. 

Core and Shell on rakennusvaiheen ympäris-

tösertifikaatti, joka kattaa omistajan hallin-

nassa olevat tilat. 

Kauppapuistikko 15*myyty loppuvuonna 2022
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Kiinteistöjen energiankulutus

Lämmön- ja sähkönkulutus 
kiinteistöissämme

Energiatehokkuus on tärkeimpiä painopis-

teitä ympäristötyössämme, joten seuraamme 

kiinteistöjemme energiankulutusta jatkuvasti 

ja pyrimme mahdollisimman tehokkaaseen 

energiankäyttöön. Mahdollisiin poikkeamiin 

puutumme heti. Kaikkien omistamiemme 

kiinteistöjen sähkön- ja lämmönkulutukset 

viimeiseltä kolmelta vuodelta näkyvät vierei-

sistä kuvaajista. 

Lämmön- ja sähkönkulutukset on esitetty 

kuvaajissa kiinteistöjen kokonaiskulutuksina 

(MWh) ja ominaiskulutuksina (kWh/Rm3). 

Vuosittaisissa kulutuksissa on mukana 

kaikkien vuoden aikana omistamiemme 

kiinteistöjen kulutukset, eli myös vain osan 

vuodesta omistuksessamme olleiden kiinteis-

töjen kulutukset omistuksen ajalta. 
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LämmönkulutusSähkönkulutusKeskimääräistä lämpimämpi vuosi 
vaikutti kiinteistöjen kulutuksiin

Sähkön kokonaiskulutus on salkussa olevien 

kohteiden lukumäärän vähentymisen 

johdosta laskenut tasaisesti vuoden 2020 

jälkeen. Liiketilakohteiden osalta myös 

sähkön ominaiskulutus on hieman laskenut, 

mikä selittyy osittain etätöiden jatkumisella. 

Muissa kohteissa, kuten kauppakeskuksissa,  

ominaiskulutus on hieman noussut.

Salkun koon muutokset vuoden aikana 

ovat osaltaan vaikuttaneet myös lämmön 

kokonaiskulutukseen, joka on selvästi 

laskenut edellisvuodesta. Lämmön kokonais-

kulutuksen laskuun on vaikuttanut myös 

tehdyt energiansäästötoimenpiteet sekä 

keskimääräistä leudompi talvi, mikä näkyy 

varsinkin liiketilakohteiden lämmön ominais-

kulutuksen laskussa. Muiden kohteiden 

osalta lämmön ominaiskulutus pysyi lähes 

samana kuin vuonna 2021.
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Energiankulutuksen päästöt ja vedenkulutus

Päästömme laskivat edellisvuodesta

Suurin osa päästöistämme aiheutuu 

kiinteistöjemme käytönaikaisesta energi-

ankulutuksesta, minkä vuoksi keskitymme 

vastuullisuustyössämme erityisesti energian- 

käyttöön. Hillitsemme kiinteistöissämme 

syntyviä päästöjä muun muassa käyttämällä 

päästötöntä sähköä sekä erilaisilla energia-

tehokkuustoimilla. Päästöttömän sähkön 

ansiosta päästömme ovat koostuneet pääosin 

lämmönkulutuksesta vuodesta 2020 lähtien. 

Lämmönkulutuksen päästöt lasketaan 

energiayhtiöiden ilmoittamien paikka-

kuntakohtaisten päästökertoimien avulla. 

Lämmönkulutuksen päästöihin vaikuttavat 

erityisesti energiayhtiöiden päästövähennys-

toimenpiteet, joita yhtiöt tekevät pyrkiessään 

hiilineutraaliuteen esimerkiksi vuoteen 2030 

mennessä. Vuonna 2022 lämmityskuukaudet 

(tammi-huhtikuu sekä loka-joulukuu) olivat 

keskimääräistä lämpimämpiä kuin ilmatie-

teenlaitoksen pitkäaikaisen vertailukauden* 
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Energiankulutuksen päästötlämpötilatasot, kun taas vuonna 2021 

lämmityskuukaudet olivat huomattavasti 

kylmemmät kuin vertailukauden lämpötila-

tasot. Tämä vaikuttaa lämmönkulutuksen 

ja siten myös päästöjen pienenemiseen. 

Vuosina 2020, 2021 ja 2022 lämmityskausien 

keskilämpötilat ovat koko Suomessa olleet 

+1,1 ºC, -2,6 ºC ja -1,1 ºC, kun vertailukauden 

vastaava keskiarvo on -2,1 ºC.

Vedenkulutuksessa kasvua

Veden kokonaiskulutus sekä ominaiskulutus 

kasvoivat liiketilakohteissa kuten kauppa-

keskuksissa viime vuosiin verrattuna, mikä 

johtuu osittain asiakasmäärien kasvusta 

pandemiaa edeltäneelle tasolle. Muissa 

kiinteistöissä, joihin esimerkiksi toimistotilat 

kuuluvat, veden ominaiskulutus kasvoi. Kasvu 

johtuu muun muassa etätöiden vähenemi-

sestä ja työntekijöiden toimistolle paluusta 

pandemian pahimpien vuosien jälkeen. 

Vedenkulutus
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* Vertailukaudeksi on valittu ilmatieteenlaitoksen 

viimeisin 30 vuoden ajanjakso 1991-2020.
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Kierrätys ja uudelleenkäyttö

Poltto jätevoimalassa

Muu hyödyntäminen (energiajäte)

Jätteet

Syntypaikkalajittelu

Lajittelemalla ja kierrättämällä jätteet oikein 

jo syntypaikalla saadaan materiaalit hyödyn-

nettyä kaikkein tehokkaimmin ja säästettyä 

merkittävästi luonnonvaroja. Oleellisinta on 

kuitenkin jätteen määrän vähentäminen.

Kiinteistöissämme syntyi jätettä vuonna 2022 

noin 1 400 tonnia, josta sekajätteen osuus 

oli 18 %. Jätteen ominaismäärä oli 10,6 kg/m2, 

mikä on hieman vähemmän kuin edellisenä 

vuonna. Eniten tuotettiin kierrätettävää 

pahvi- ja kartonkijätettä, mutta sekajätteen 

osuus oli myös kohtalaisen suuri.

Jätetiedot kattavat kaikki kohteet, jotka 

ovat olleet koko vuoden omistuksessamme, 

ja joissa vastaamme jätehuollosta itse. 

Vuodesta 2021 lähtien jäteraportoinnissa 

on ollut mukana myös kohde, jossa vuokra-

lainen vastaa jätehuollosta itse, mistä johtuu 

jätteen määrän suuri kasvu vuoteen 2020 

verrattuna. 

Jätteen kokonaismäärä ja ominaismäärä  Jätteiden hyödyntäminenKierrätyksen tehostaminen 

Olemme tehostaneet viestintää kierrätyksestä 

kiinteistöjemme vuokralaisille ja käyttäjille 

vuodesta 2021 lähtien. Jätepisteiden lajitte-

luohjeita on myös lisätty ja käännetty useille 

eri kielille. Tavoitteenamme on ollut tehostaa 

kierrätystä ja olemmekin saaneet nostettua 

kierrätysasteemme yli 70 prosenttiin (+8 %*).

Kierrätys koetaan tärkeäksi myös vuokra-

laisten keskuudessa. Vuokralaistyytyväi-

syyskyselyn palautteissa on toivottu lisää 

kierrätysmahdollisuuksia, jonka mukaisesti 

olemme tehneet parannuksia kiinteistöjemme 

jätehuoltoon. Pyrimme toteuttamaan lisää 

parannuksia kuluvana vuonna, ja pyydämme 

vuokralaisilta uudestaan palautetta osana 

tyytyväisyyskyselyä.
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72 % 

* Verrattuna vuoteen 2021.
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